
 

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

         

 

Decreto n.23  

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE  

 

 

VISTA  la richiesta di Studenti laureandi di Scienze e tecnologia della moda della seduta di 

febbraio 2021, relativamente al Laboratorio di gestione aziendale; 

VISTA          la difficoltà della Segreteria Studenti di conteggiare la media finale della suddetta 

seduta rilevata da ESSE 3 che registra l’esame del Laboratorio su citato, con 

votazione, anziché come idoneità; 

CONSIDERATO che è prassi consolidata il superamento dell’esame di Laboratorio come idoneità/ 

non idoneità e non con votazione; 

 

DECRETA  

l’autorizzazione a considerare i Laboratori superati come idoneità, nel computo della media finale 

della seduta di laurea, fermo restando che nel certificato di laurea risulterà che il suddetto 

Laboratorio di gestione aziendale riporterà l’indicazione del voto. 

 

.  
 

Bari, 18.02.2021  

         

 IL DIRETTORE 

 

Prof. Giuseppe Elia 

          


		2021-02-18T20:09:35+0100
	Elia Giuseppe




